
Zarządzenie Nr 09/2012
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 6 lutego 2012r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 2 i 4  z ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze. zm. ) oraz art. 15, ust. 2a ustawy z dnia
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( tekst jednolity Dz.U.
z 2010r. Nr 234, poz . 1536 ze zm.)

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski
zarządza, co następuje

§ 1

Realizując Uchwałę Nr XIV/61/11 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia
27 października 2011r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na terenia Miasta i Gminy Gryfów Śląski w 2012roku, do przeprowadzenia
otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych w 2012 roku w zakresie:

1. Kultury fizycznej i sportu, wypoczynku letniego i rekreacji dzieci i młodzieży,
2. Promocji zdrowia,
3. Kultury, sztuki, kultywowania tradycji narodowych i regionalnych, organizacji czasu

wolnego dzieci i młodzieży oraz inicjatyw promujących Gryfów Śląski,
4. Działań na rzecz osób niepełnosprawnych;

powołuję Komisje Konkursową w składzie:
1. Jerzy Andrzejczak –przewodniczący
2. Bożena Raubo -członek
3. Teresa Wolska –członek
4. Robert Skrzypek -członek
5. Marek Kurec -członek



§ 2

Komisja wykonuje swoje zadania zgodnie z wyżej wymienionymi aktami prawnymi oraz
uchwałą nr XL/148/04 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 grudnia 2004roku w
sprawie: postępowania o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli zlecanego zdania  publicznego.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana.


